
 
Na temelju članka 25. stavka 1. i 2. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice Ogulin („Glasnik 
Karlovačke županije“ br 52/09, 53/11, 17/12, 18/12 – ispravak i 20/12 – pročišćeni tekst) i 
članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik „Karlovačke županije“ br. 25/09), Gradsko vijeće 
Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 20. studenog 2012. godine donijelo je 

 
 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju ravnateljice 
Gradske knjižnice i čitaonice Ogulin 

 
 
 

I 
 
 

MARIJANA MAZOR, prof. sociologije i pedagogije i diplomirani knjižničar, Zagrad 9, 
Ogulin, imenuje se za ravnateljicu Gradske knjižnice i čitaonice Ogulin, na vrijeme od četiri 
godine. 

 
 

II 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Karlovačke 
županije“.  

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 

KLASA: 023-01/12-01/133            Predsjednik Gradskog vijeća 
URBROJ: 2133/02-02-12-1 
Ogulin, 20. studeni 2012.             ________________________ 

             Milan Sabljak, dipl.ing.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


